АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
о т /У

станица Павловская

О назначении ответственного лица

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях своевременного предоставления информации по
межведомственным запросам автоматизированной информационной системы
«Единый центр услуг» (далее - АИС ЕЦУ):

1. Назначить главу Павловского сельского поселения Павловского района
- Браславец Артёма Владимировича администратором Автоматизирован­
ной информационной системы «Единый центр услуг» АИС ЕЦУ.

2. Директору Муниципального казённого учреждения «Административ­
но-эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения
Павловского района по согласованию (Лукаш В.И.) разместить настоя­
щее распоряжение на официальном сайте Администрации Павловского
сельского поселения Павловского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского
поселения Павловского района А.В. Браславец